
 

 

Uchwała Nr 101.2019 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 30 lipca 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego Panu Tomaszowi 

Januszowi Gabrusiowi nauczycielowi kontraktowemu zatrudnionemu  
w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Giżycku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego Panu Tomaszowi Januszowi Gabrusiowi nauczycielowi 
kontraktowemu w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Giżycku. 
 

§ 2 
Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej: 
1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Ryszard Należyty jako 

Przewodniczący Komisji; 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Anna Krysztopa; 
3. Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania:  
1) Michał Jodko; 
2) Janusz Tkaczow. 

4.  Dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku  
- Henryk Kondratowicz.  

 
§ 3 

Egzamin należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK/AK 
 

Wicestarosta  
            Mateusz Sieroński 

 


